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2/9/2023| sat 4:36 5:53 |12:05 | 3:17 | 6:18 | 7:28
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9/9/2023 | Sat 4:37 |5:53 |12:03 | 3:17 |6:13 | 7:22
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30/9/2023 | Sat m8cm s, Fhavyighaninna/Ghuniiungiind |4:38 |5:53 [11:56 | 3:16 |5:59
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4/10/2023|Wed | ) 4:38 |5:53 |11:55 | 3:15 | 5:56
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17/10/2023 | Tue mefa GhugihBismimAaugwan{Aln 4:38 |5:55 | 11:51 | 3:12 | 5:48 2/1411445
18/10/2023 |Wed G 4:39 |5:55 [11:51 |3:12 | 5:48 3/4/1445
19/10/2023 | Thu &ifo 4:39 |5:55 |11:51 |3:12 | 5:47 4/4/1445
20/10/2023 | Fri oin 4:39 |5:55 |11:51 |3:12 | 5:47
21/10/2023 | Sat FUfa 4:39 |5:55 [11:50 | 3:11 | 5:46
11221102023 sun o 439 5:55 | 11:50 | 3:11 |5:46 71411445

23/10/2023

Mon

Ssﬁﬁ
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4:39

5:56

11:50
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5:45

24/10/2023

Tue

f | Ghapminiumnd/gha ﬁfn] Sidwshnning

4:39

5:56

11:50
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5:45

25/10/2023

Wed

" siningaigumiviaang
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4:39

5:56

11:50

311

5:44

26/10/2023

Thu

(B)agIimaTTEy 1559 (8 udsidm)

4:39

5:56

11:50

311

5:44

27/10/2023

Fri
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4:39

5:56

11:50

3:10

5:44

28/10/2023

Sat

(8105 [EneUTEN} 02340355 (15 U M)

4:40

5:57

11:50

3:10

5:43

29/10/2023

Sun

| ostabiempeno N Rk sRs A

4:40

5:57

11:50

3:10

5:43

30/10/2023

Mon

wen(astagp, pdhdpnianiana

4:40

5:57

11:50

3:10

5:42

31/10/2023

Tue

NIRRTV AT S EUMTT: RJRTA VIR STME

4:40

5:57

11:49

3:10

5:42

1111/2023

Wed

4:40

5:58

11:49

3:10

5:42

2/11/2023

Thu

Shugiaugisanmaefigagusitduganidans

4:40

5:58

11:49

3:10

5:41

3111/2023

Fri

4:41

5:58

11:49

3:10

5:41

4/11/2023

Sat

4:41

5:59

11:49

3:09

5:41

5/11/2023

Sun

Shwadhiigams faninna

4:41

5:59

11:49

3:09

5:41

6/11/2023

Mon
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Qa

4:41

5:59

11:50

3:09

5:40

7111/2023
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4:41

6:00

11:50

3:09

5:40
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Wed
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4:42

6:00

11:50

3:09

5:40

9/11/2023

Thu
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6:00

11:50
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10/11/2023

Fri
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3:09

5:39
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Sat

ghnghifutw
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6:01
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3:09

5:39
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Sun
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4:43

6:02

11:50

3:09

5:39

13/11/2023
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4:43

6:02

11:50

3:09

5:39
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Tue

4:43

6:02

11:50

3:09

5:39
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15/11/2023 Wed | 0 | {om 4:44 6:03 |11:50 | 3:09 |5:39 |6:50 | ¢l )l
16/11/2023 | Thu 8 @™ Ghugihd s mmd aGhea ST AAmun | 4:44 6:03 11:51|3:09 |5:39
1711/2023 | Fri | &R 4:44 16:04 |11:51 |3:09 |5:39
18/11/2023  Sat 4:45|6:04 |11:51 3:10 |5:39
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:45 16:05 11:51 3:10 | 5:39
20/11/2023 | Mon ghamianan 4:45 16:05 11:52 1 3:10 | 5:39
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁSiﬂiLm:ﬁnaimgfimﬁ/ﬁng:smgs’ﬁﬁnmnﬁ 4:46 |6:05 11:52 | 3:10 |5:39
22/11/2023 \Wed |  §) 4:46 |6:06 |11:52 | 3:10 |5:39
23/11/2023| Thu 8 99 FhusSwuians 4:46 6:06 |11:52 |3:10 |5:39
24/11/2023 | Fri ] 4:47 16:07 |11:53 |3:10 | 5:39
25/11/2023 | Sat o Shagin B ismivoOmarmfvinnilie 447 6:07 |11:53]3:10 | 5:39
26/11/2023 | Sun o ERNSREBRNHSH 4:48 6:08 |11:53 |3:11 |5:39
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:48 |6:08 |11:54 | 3:11 | 5:39
28/11/2023| Tue sssises MaEliE S svsgsige 448 6:09 1154 |3:11 539
29/11/2023 Wed | ) Ghrgithf anudmathywivthashigiajs 4:49 6:10 |11:54 |3:11 | 5:39
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaaniujudulvgagms 4:49 6:10 11:55 3:12 | 5:40
1/12/2023 | Fri ] Shiwelutlmtaiianiong 4:50 |6:1111:55 | 3:12 | 5:40
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51212023 Tue i Rann/h B anginRwpnunfigSigRuiugy | 4:52 6:13 |11:57 | 3:13 | 5:41
6/12/2023 Wed | 0 4:52 16:13 |11:57 |3:13 | 5:41
7112/2023 | Thu ] FhinmasIANin Heithd 4:53 [6:14 [11:57 | 3:14 | 5:41
8/12/2023| Fri | & 4:53 |6:14 | 11:58 | 3:14 |5:42
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:54 16:15 |11:58 | 3:15 | 5:42
10/12/2023 | Sun 4:54 16:16 | 11:59 | 3:15 | 5:42
11/12/2023 | Mon v ; 4:55|6:16 |11:59 | 3:15 | 5:43
12/12/2023| Tue 9 i AN 4:55|6:17 12:00 | 3:16 |5:43
13/12/12023 Wed | 1) ; 4:56 [6:17 [12:00 | 3:16 | 5:44
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25/3/2024 \Mon ol 4:44 |4:49 |6:05 |12:11|3:29 |6:19
26/3/2024  Tue 4:43 |4:48 |6:04 [12:11 | 3:28 |6:19
27/3/2024 Wed | 1) 4:42 |4:47 |6:03 [12:113:27 |6:19
28/3/2024  Thu ] $ ' S8l J3 4:42 | 4:47 16:03 [12:11|3:27 | 6:19
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30/3/2024 | Sat § 4:40 |4:45 |6:01 |12:10 | 3:25 |6:19
31/3/2024 Sun 4:40 |4:45 |6:01 |12:10 | 3:25 | 6:19
1/4/2024 Mon qubndoninmapaioiRpainamaniio |4:39 | 4:44 |6:00 [12:09 3:24 |6:19
21412024 | Tue FhAmiwNEhtRgdSulaninnn  4:38 443 |5:59 12:09 | 3:24 |6:19
3/4/2024 Wed | 0 4:37 |4:42 |5:59 |12:09 | 3:23 |6:19
4/4/2024 | Thu i IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:37 |4:42 |5:58 12:09|3:22 | 6:19
5/4/2024) Fri | & (ob-oL™) 8 (0:nedE (s dwgag 436 441 557 12:08]321 6:20
6/4/2024 | Sat § Ghugind isAgprmtmmaig Saawimn 4:35|4:40 |5:57 [12:08 |3:21 | 6:20
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhnemnianana@ihngmauianiing |4:35 | 4:40 |5:56 12:08 |3:20 |6:20
8/4/12024 Mon 2rlesage, [oinebf(adelhy 434439 556 1207 3119 |6:20
9/4/2024 Tue o hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:33 | 4:38 |5:55 1207|319 6:20

SBRONS

ﬁiLmUiLULmﬁiLﬁ]SiﬁmGUiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂiﬁsmﬁﬂi"]SLﬁ Iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁfiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
ithi ﬁigjﬁiLUm sinigl L&ﬁﬁGiﬁ@ﬁ&ﬁj Geﬁﬁ}ﬁﬁﬁﬁ 84 ﬁﬁﬁ%’@m"l URYINW ﬁgmi%mﬁﬁ%ﬁ@%ﬁgggﬁﬁﬁmﬂ



SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3 gueS & Al g3l Gw M\

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

2024 . iR eniERuNes

- b [5)d | el | pac (0 jraplie
APR 3585 C&STHERISD s ige: e i fdn s
5.MAY/2&55%2 e L
Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib
10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundise (sinas) 437 5:54(12:07 318 |6:20
11/4/2024 | Thu & mf 4:37 |5:54 |12:07 | 3:17 | 6:20
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:36 |5:53 |12:06 | 3:17 |6:20
13/4/2024 | Sat i SRFUNS SRS VUNENF W |4:35 |5:53 12:06|3:16 |6:20
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  |4:35 5:52 1206 | 3:15 |6:20
15/4/2024 Mon ABBRYSVFIDIBIARNNE 434 551 12:06 |3:14 | 6:20
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 00odnd 00TNF  |4:33 |5:51 1205 3:14 6:20
17/4/2024 \Wed | ) 4:33 |5:50 [12:05 | 3:13 | 6:21
18/4/2024 | Thu & 90" 4:32|5:50 12:05 | 3:12 | 6:21
19/4/2024| Fri | & 4:315:49 12:05 | 3:11 | 6:21
20/4/2024  Sat ] 4:315:49 12:05 | 3:11 | 6:21
21/4/2024  Sun ‘ 4:30 |5:48 12:04 |3:10 | 6:21
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